



bionexo

PEDIDO: 282903397.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E IMPRESSO MENSAL P/ MAIO/2023 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 1146/2023

FORNECEDOR

49701973000147 - D U F Distribuidora Ltda

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Confirmação

02/05/2023 13:45

Confirmado por

Geovana Alves

Resgate

Pedido não resgatado

Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAUARA - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador Carta cotacao n 093 /2023 - MV SC N 36327 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO.

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

| Validade da proposta | Prazo de Entrega | Condições de Pagamento | Frete | Total do Pedido |
|----------------------|---------------------------|------------------------|-------|-----------------|
| 20/05/2023 | 7 dias após a confirmação | 30 ddl | CIF | R\$ 1.828,5500 |

ITENS CONFIRMADOS:

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---------------|------------|----------------|------------|----------------|-------------|
| 22 | BATERIA LR 41 | ELGIN | 1.0 | 50.0 | R\$ 0,5500 | R\$ 27,5000 |

Produto Cotado: 28603 | BATERIA 1,5V LR 41 TIPO BOTAO | Unidade | aceita alternativa

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|--------------------------------|------------|----------------|------------|----------------|-------------|
| 158 | ENVELOPE PLASTICO 4 FUROS 10GR | ACP | 1.0 | 100.0 | R\$ 0,1900 | R\$ 19,0000 |

Produto Cotado: 32639 | ENVELOPE PLASTICO FINO TAM OFICIO C/ 4 FUROS 240 X 320 MM | Unidade | aceita alternativa

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---------------|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| 625 | ETIQUETA 6182 | GREENPAPER | 1.0 | 30.0 | R\$ 27,5900 | R\$ 827,7000 |

Produto Cotado: 39772 | ETIQUETA (6182) 101,6 X 33,9MM - 100 FOLHAS TAM A4 ADESIVO | Caixa

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---------------------------------|------------|----------------|------------|----------------|-------------|
| 308 | MARCADOR QUADRO BRANCO VERMELHO | BRW | 1.0 | 48.0 | R\$ 1,8500 | R\$ 88,8000 |

Produto Cotado: 39747 | MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR VERMELHO | Unidade

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---------------------|------------|----------------|------------|----------------|-------------|
| 498 | UMEDECODOR DE DEDOS | FIX PAPER | 1.0 | 10.0 | R\$ 1,5500 | R\$ 15,5000 |

Produto Cotado: 31736 | MOLHA DEDO C/ APROX. 12G | Unidade | aceita alternativa

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|--------------------------------|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| 382 | PASTA CATALAGO C/100 ENVELOPES | ACP | 1.0 | 10.0 | R\$ 18,8500 | R\$ 188,5000 |

Produto Cotado: 10109 | PASTA CATALOGO C/ 100 ENV. MED. APROX. 243 X 333MM | Unidade | aceita alternativa

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|-------------------------|------------|----------------|------------|----------------|-------------|
| 495 | PASTA L A4 TRANSPARENTE | ACP | 1.0 | 100.0 | R\$ 0,6900 | R\$ 69,0000 |

Produto Cotado: 44300 | PASTA L A4 | Unidade | aceita alternativa

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|----------------------------|-------------|----------------|------------|----------------|-------------|
| 72 | CANETA MARCA TEXTO AMARELA | MASTERPRINT | 1.0 | 72.0 | R\$ 1,0500 | R\$ 75,6000 |

Produto Cotado: 33866 | PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO | Unidade | aceita alternativa

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|-------------------------|-------------|----------------|------------|----------------|-------------|
| 70 | CANETA MARCA TEXTO ROSA | MASTERPRINT | 1.0 | 24.0 | R\$ 1,0500 | R\$ 25,2000 |

Produto Cotado: 47836 | PINCEL MARCADOR DE TEXTO ROSA | Unidade

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|--------------------|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| 312 | PRANCHETA ACRILICA | ACRIMET | 1.0 | 20.0 | R\$ 11,4500 | R\$ 229,0000 |

Produto Cotado: 16613 | PRANCHETA ACRILICO FUME | Unidade | aceita alternativa

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---------------|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| 309 | TESOURA 21 CM | BRW | 1.0 | 25.0 | R\$ 5,7500 | R\$ 143,7500 |

Produto Cotado: 37389 | TESOURA DE ESCRITORIO GRANDE | Unidade

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|----------------------------------|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| 240 | GRAMPO TRILHO PLASTICO P/300 FLS | FIXPAPER | 1.0 | 20.0 | R\$ 5,9500 | R\$ 119,0000 |

Produto Cotado: 53316 | GRAMPO TRILHO EM PLASTICO BRANCO PACOTE C/ 50 UNIDADES | Pacote

Fabio Vilela Matos
Sup. Administrativo
CPF: 379.294.291-72
IPGSE

Diógenes Alves Nascimento
Sup. Financeiro
CPF: 017.644.401-70
IPGSE